
Meldeergebnis
Meisterschaft 2023 der Schwimmabteilung

am 24.09.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: TSG Germania Dossenheim
Ausrichter: TSG Germania Dossenheim

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 29.09.2023, 17:26:06 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Dossenheim

Gerhart-Hauptmann-Straße 14
69221 Dossenheim



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
TSG Germania Dossenheim Freizeit 0  20/ 21  48/  8
TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 0  15/ 24  95/  9
Gesamt für den Verband   35/  45  143/ 17



Abschnitt 1 - Sonntag 24.09.2023
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 14:02 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 14:04 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 14:08 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 14:11 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 14:12 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 14:13 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 14:18 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 14:21 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 14:23 Uhr)
Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 14:24 Uhr)
Wettkampf 12 - 25m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 14:25 Uhr)
Pause Pause 30min (30 min)
Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 14:56 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 14:59 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 15:01 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 15:04 Uhr)
Wettkampf 17 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 18 - 25m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 15:06 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 15:07 Uhr)
Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 15:12 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 15:17 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 15:19 Uhr)
Wettkampf 23 - 25m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 15:22 Uhr)
Wettkampf 24 - 25m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 15:23 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 15:24 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 15:27 Uhr)
Pause Pause 15min (15 min)
Wettkampf 27 - 4x50m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 15:45 Uhr)
Wettkampf 28 - 3x50m Familienstaffel (2 Läufe) (ca. 15:50 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:56 Uhr)

Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Linnéa Conway  2010 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Annalena Bayer  2009 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Elena Theis  2008 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 5 Nastja Bender  2006 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Hufen  2009 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 2 Luca Augsten  2008 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Rafael Schubert  2008 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Philippe Walcher  2007 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 5 Marc Augsten  2006 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00



Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Magdalena Fassoth  2013 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 3 Lotta Maier  2013 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 4 Anna Textor  2013 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mathilda Pape  2012 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 3 Maja Camin  2012 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 4 Runfei Zhang  2012 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alysea Zeiße  2012 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Fanny Dupeyrix  2012 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Elisa Suckow  2012 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 5 Sara Gängel  2011 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kian Rottler  2013 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Valentin Sommer  2013 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Johannes Bayer  2011 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clemens Bauke  2012 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 2 Oliver Conway  2012 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 German Idt  2012 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 4 Matteo Wesemann  2012 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 5 Joel Carone  2012 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Charlotte Rau  2014 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 4 Amaya Prados  2014 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00

Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Julian Schäfer  2017 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 3 Jonas Bayer  2015 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 4 Nils Dupeyrix  2015 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00



Lauf 2/2 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lukas-Bo Wang  2014 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Junfei Zhang  2014 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Noah Nagy  2014 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 5 Cem Angar  2014 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Linnéa Conway  2010 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laetitia Orbán  2009 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 2 Annalena Bayer  2009 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Arwen Zeiske  2008 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 4 Mia Wang  2008 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 5 Nastja Bender  2006 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Noah Schubert  2010 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Ruobin Wang  2009 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Jannik Hufen  2009 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luca Augsten  2008 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Rafael Schubert  2008 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Marc Augsten  2006 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 5 Sönke Schäfer  1982 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 01:15,00

Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Magdalena Fassoth  2013 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 3 Fanny Dupeyrix  2012 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
Bahn 0 Frederik Leu  2013 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00

Lauf 1/1 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kian Rottler  2013 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Valentin Sommer  2013 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Oliver Conway  2012 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 5 Johannes Bayer  2011 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00



Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Arelia Zeiße  2016 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Rau  2014 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00

Wettkampf 12 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Julian Schäfer  2017 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 3 Nils Dupeyrix  2015 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 4 Jonas Bayer  2015 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Cem Angar  2014 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 3 Lukas-Bo Wang  2014 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Noah Nagy  2014 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 5 Junfei Zhang  2014 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Pause 30min

Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linnéa Conway  2010 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 2 Annalena Bayer  2009 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Laetitia Orbán  2009 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Mia Wang  2008 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 5 Maike Freihoff  2002 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Schubert  2010 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 2 Luca Augsten  2008 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Rafael Schubert  2008 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Marc Augsten  2006 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 5 Thorsten Schindler  1981 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magdalena Fassoth  2013 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 2 Carlotta Balß  2013 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 3 Anna Textor  2013 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 4 Sara Gängel  2011 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00



Lauf 2/2 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Camin  2012 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 2 Alysea Zeiße  2012 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Fanny Dupeyrix  2012 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Runfei Zhang  2012 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 5 Elisa Suckow  2012 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00

Wettkampf 16 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kian Rottler  2013 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Valentin Sommer  2013 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Weinges  2012 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 2 Matteo Wesemann  2012 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 3 Oliver Conway  2012 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 German Idt  2012 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 5 Johannes Bayer  2011 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Wettkampf 17 - 25m Schmetterling weiblich

Wettkampf 18 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lukas-Bo Wang  2014 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Noah Nagy  2014 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00

Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Linnéa Conway  2010 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Annalena Bayer  2009 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Laetitia Orbán  2009 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arwen Zeiske  2008 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 2 Elena Theis  2008 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Mia Wang  2008 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Nastja Bender  2006 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 5 Maike Freihoff  2002 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00



Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Schubert  2010 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 2 Jannik Hufen  2009 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Ruobin Wang  2009 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Rafael Schubert  2008 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 5 Luca Augsten  2008 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Philippe Walcher  2007 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Marc Augsten  2006 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Thorsten Schindler  1981 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 5 Saimen Zeiße  1979 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lotta Maier  2013 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 3 Carlotta Balß  2013 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 4 Magdalena Fassoth  2013 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 5 Anna Textor  2013 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alysea Zeiße  2012 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 2 Mathilda Pape  2012 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 3 Runfei Zhang  2012 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Fanny Dupeyrix  2012 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 5 Sara Gängel  2011 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kian Rottler  2013 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Valentin Sommer  2013 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Joel Carone  2012 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Oliver Conway  2012 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Clemens Bauke  2012 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 5 Johannes Bayer  2011 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Wettkampf 23 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Arelia Zeiße  2016 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 3 Amaya Prados  2014 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00



Wettkampf 24 - 25m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Julian Schäfer  2017 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Bayer  2015 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 2 Nils Dupeyrix  2015 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 3 Lukas-Bo Wang  2014 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Junfei Zhang  2014 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 5 Cem Angar  2014 TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00

Wettkampf 25 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Linnéa Conway  2010 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Annalena Bayer  2009 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Elena Theis  2008 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 5 Maike Freihoff  2002 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Wettkampf 26 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Noah Schubert  2010 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rafael Schubert  2008 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 2 Luca Augsten  2008 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Marc Augsten  2006 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Sönke Schäfer  1982 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 01:15,00
Bahn 5 Thorsten Schindler  1981 TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Pause 15min

Wettkampf 27 - 4x50m Freistil mixed
Bahn 0 Team Taccos (X)  Offen TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Lauf 1/2 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Team Fensterbank (X)  Offen TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Die Dönerstöpfer (X)  Offen TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 4 Die Riesenkraken (X)  Offen TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Die Gummibärchenstaffel (X)  Offen TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Masters 1 (X)  Offen TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 02:05,00
Bahn 4 Staffel Tonn (X)  Offen TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 5 Die Wasserratten (X)  Offen TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00



Wettkampf 28 - 3x50m Familienstaffel
Bahn 0 Familie Conway (X)  Offen TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 0 Familie Augsten (X)  Offen TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 0 Familie Theis (X)  Offen TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00

Lauf 1/2 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Familie Schubert (X)  Offen TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 3 Familie Bayer (X)  Offen TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 4 Familie Gängel (X)  Offen TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Familie Bauke (X)  Offen TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00
Bahn 3 Familie Idt (X)  Offen TSG Germania Dossenheim Freizeit 00:00,00
Bahn 4 Familie Zeiße (X)  Offen TSG Germania Dossenheim Wettkampfgruppe 00:00,00


